
/ 44/

На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“,
број 15/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“ број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХУ
седници од 14. маја 2018. године, Доноси

РЕШЕЊЕ
о ПРЕСТАНКУдужности ЧЛАНА НАДЗОРНОГОДБОРАЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕћА „ЗООХИГИЈЕНАи ВЕТЕРИНАнови САД“
нови САД

1

Др РАТКУ БАЈЧЕТИТтУ престаје дужност члана Надзорног одбора Јавног
комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад на основу поднете
оставке.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДнови САД
СКУПШТИНАГРАДА новог САДА Праја/%к/
Број: 022–1/2018- 47–1

, %..14. мај 2018. године
НОВИ САД Зд авко Јелушић

%



На основу члана 44а став 2. тачка 1. Закона о култури („Службени гласник РС“, бр.
72/09, 13/16 и 30/ 16 – испр.) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен
текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на
ХХХУ седници од 14. маја 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
о РАЗРЕШЕЊУЧЛАНАУПРАВНОГ ОДБОРА

ПОЗОРИШТАМЛАДИХ, нови САД

1

ЗОРАН ТАНКОСИћ се разрешава дужности члана Управног одбора Позоришта
младих, Нови Сад на лични захтев.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА Предсе ик
Број: 022-1/2018-48-1 “

14. мај 2018. године
НОВИ САД Зд авко Јелушић



На основу члана 41. став 3. и члана 42. став 6. Закона о култури („Службени
гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/ 16 – испр.) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина
Града Новог Сада на ХХХУ седНици од 14. маја 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУЧЛАНАУПРАВНОГ ОДБОРА ПОЗОРИШТАМЛАДИХ,

НОВИ САД

1

ЖЕЊКО БАБИћ се именује за члана Управног одбора позоришта младих, Нови
Сад на период од четири године.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА Предсе ик
Број: 022-1/2018-49–1 ,

14. мај 2018. године ·

НОВИ САД 3 авко Јелушић



На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник
РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 – др. закон, 93/14,
96/15, 106/15 и 113/17 – др. закон) и члана 24. тачка 12.Статута Града Новог Сада –
пречишћен текст („Службени Лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града
Новог Сада на ХХХУ седници од 14. маја 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРАЗАВОДА ЗА ХИТНУ

МЕДИЦИНСКУПОМОТ1НОВИ САД

1

Др МИЛИЦА БАСАРИћ се разрешава дужности чланице Надзорног одбора
Завода за хитну медицинску помоћ Нови Сад, из реда запослених, на лични захтев.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА П едсед
Број: 02241/2018–50–1
14. мај 2018. године
НОВИСАД 3 вко Јелуши'ћ/Ј—



На основу члана 130. став 3, члана 139. став 3. и члана 140. став 2. Закона о
здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/ 10,
57/11, 119/12, 45/13 – др. закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 · др. закон) и члана 24. тачка
12. Статута Града Новог Сада —' пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХУ седници од 14. маја 2018. године,
доноси

Р Е Ш ЕЊ Е
О ИМЕНОВАЊУЧЛАНАНАДЗОРНОГ ОДБОРА ЗАВОДА ЗА ХИТНУ

МЕДИЦИНСКУПОМОћ НОВИ САД

1

ДУШКО МАНДИћ се именује за члана Надзорног одбора Завода за хитну
медицинскупомоћ Нови Сад, из реда запослених, на период од четири године.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА Пред ник
Број: 022-1/2018-51-1
14. мај 2018. године
НОВИ САД Зд авко Ј шић


